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Lamp iran B. Tabulasi Data Mentah Self Efficacy Keputusan Karir 

Nama Jurusan bid~ RAW 
JK Usia Jm:usan Kuliah pel<l!ljaan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 ll 12 13 1 4 1 5 16 17 18 19 10 21 22 23 24 SCORE 

interior 
1 L 17 !PSI desi gn interior deg_gn 2 1 1 3 3 2 2 4 4 4 1 2 3 2 4 1 1 1 2 4 3 4 3 4 61 

business 
2 L 16 !PS I manaJZement kontrn.ktcc 3 3 3 3 4 3 4 4 3 4 2 3 4 3 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 84 

3 L 16 IPS! IBM ..virauS3ha 3 3 3 3 4 3 2 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 4 2 3 4 4 3 4 14 

4 L 17 IPS! IBM bisnis 3 4 2 3 4 2 2 4 3 3 2 3 2 3 4 2 1 4 3 2 3 4 3 4 10 

Bisnis, 
5 L 16 IPS! pariwisata bisnis 2 3 2 2 3 2 2 3 3 3 2 3 3 2 3 2 2 4 3 3 3 3 2 4 64 

6 L 16 !PSI DKV Animator 4 4 2 4 4 2 4 3 3 4 3 4 2 3 4 3 2 3 4 2 3 3 2 3 15 
Horeland 
tourism perhotelan, 

7 L 16 IPS! managemmt pari..visata 3 4 2 3 4 2 3 3 3 4 2 4 3 3 4 2 1 4 3 3 4 3 3 4 14 

8 L 16 IPS! Akuntasi belumach 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 2 2 3 3 2 3 67 

Direktll" 
9 L 16 IPS! IBM perusahaan 2 3 3 2 4 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 1 2 4 3 3 3 4 4 4 16 

Hukum 
10 p 16 !PS 1 intemasional duta bes.ar 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 3 4 1 4 4 4 4 4 4 4 4 90 

Bi snis 
managemmt, mmlllil-l 

11 p 16 IPS! p sik~~Ri penmhaan 1 2 2 1 4 2 2 3 4 4 2 2 4 3 4 3 1 4 4 3 3 3 2 4 67 

12 p 16 IPS! PsikologJ. psikolog; 3 3 2 3 3 3 3 4 4 4 4 3 4 3 4 3 4 3 3 4 4 4 3 3 81 

13 p 16 IPS! a.kutmsi akutansi 1 2 1 3 2 3 2 4 4 4 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 4 67 

14 p 16 IPS! Hukum Notaris 4 2 2 1 4 2 3 4 4 4 3 3 3 4 2 4 2 3 4 4 4 4 4 4 18 

presenter, 
15 p 15 IPS! Komwlikasi reporter 2 3 3 2 3 2 3 3 4 4 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 4 4 3 3 14 

67 
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16 p 16 !PSI Komunikasi B:roadcast 3 3 3 3 4 3 3 4 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 16 

Fashicn 
17 p 16 !PSI desum design 3 3 I 2 3 2 2 3 3 3 2 3 3 3 3 2 2 2 2 3 3 2 2 3 60 

18 p 16 !PSI Hukum Notaris 3 3 3 3 4 3 3 4 3 3 3 3 3 4 4 2 2 4 3 3 4 4 3 4 78 

manager 
19 L 17 IPS ! M~g_ement E_erusahaan 3 3 3 2 3 2 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 I I 3 3 3 3 2 3 66 

20 p 16 !PSI Hukum Notaris 2 3 2 3 3 2 2 3 3 3 I 2 3 2 3 2 2 2 3 2 3 2 2 3 58 

21 p 16 !PSI DKV DeS3.in~ llJQ fi. s 3 3 2 3 4 3 3 4 3 4 2 2 4 3 3 3 2 4 3 2 3 3 3 3 72 

22 p 17 !PSI Psikolo~ Dancer 3 2 3 2 3 2 3 3 4 4 3 3 4 3 2 3 3 2 3 3 4 4 3 4 73 

psikologi dan 
23 p 17 !PSI PsikoloRi fOCoR:raf~ 3 2 3 3 3 3 3 4 4 4 2 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3 3 3 4 72 

24 L 16 !PSI DKV Desainer 4 3 2 3 2 2 I 3 3 4 2 2 2 I 2 I 2 2 2 4 3 3 3 3 59 

manag" 
25 p 16 !PSI Perhotd.an perhotelan 4 2 I I 3 I 2 3 3 2 2 I 4 I 3 4 I 2 I 4 2 3 2 3 55 

26 p 16 !PSI Hukum Notaris 2 3 2 3 3 2 3 3 4 4 3 2 3 3 2 2 I 3 2 3 3 3 3 4 66 

Fashicn 
27 p 17 !PSI design 'Niraswa.sta 2 2 2 3 4 2 3 3 4 4 2 3 3 2 2 2 2 4 3 3 3 3 2 4 67 

Managemen 
28 p 16 !PSI bi snis \'.lirauS3ha 3 2 2 2 3 2 2 3 3 3 2 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3 3 2 3 63 

29 L 16 !P SI Ekonomi beium ad3. 3 2 2 2 2 2 3 4 3 4 3 3 4 4 2 2 3 4 3 3 3 3 2 4 70 

30 L 16 !PSI DKV design!!" 3 3 3 4 4 4 3 4 3 3 3 3 3 3 4 I 4 4 3 3 3 3 4 3 78 

Geo 
31 L 17 !PSI pmambangan ahli tambang 2 4 I 2 3 2 2 4 4 4 3 3 3 I 4 I 3 2 I 2 4 4 2 4 65 

Fashicn 
32 p 16 !P SI bi snis design clothin g I I 2 3 4 3 3 4 4 4 3 2 4 4 4 3 2 3 3 3 I 4 4 3 72 

Managemen 
33 p 16 !PSI bi snis bisni s 2 3 2 I 4 2 3 3 4 4 I 3 3 2 4 3 I 4 4 3 3 3 2 4 68 
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34 p 16 IPS! Bisnis bisni s 3 2 3 2 3 2 3 3 4 4 3 l 4 3 3 3 3 3 l 3 3 3 l 3 69 

35 p 17 IPS! Ine:rns wirausaha 2 l 2 3 4 l 2 3 3 3 3 l 3 1 2 3 3 4 3 3 1 3 3 3 63 

Fred.ance 
36 L 16 IPS! DKV desi~m o-- 3 3 l l 3 2 l 3 3 3 l 3 3 3 3 3 2 3 2 3 3 3 3 3 65 

37 L 17 IPS! Finance bd.um ach 2 4 3 3 3 l 3 4 4 4 2 3 3 4 3 3 2 3 4 l 4 4 3 3 75 

interior 
38 p 16 IPS! desum design~ 3 4 2 4 4 3 2 3 3 3 2 1 3 3 3 l 1 4 2 3 4 4 3 3 69 

39 L 16 !PAl Teknik mesin robot 4 4 4 3 3 3 4 3 4 4 4 3 4 4 3 1 4 2 4 4 4 4 3 4 84 

40 L 17 !PAl Infcnnatika proonmmer 4 4 4 4 4 3 3 4 3 4 3 4 3 3 3 2 3 4 3 3 4 4 4 4 84 

Kedoktaan 
41 L 17 !PAl umum kedoktaan 3 3 4 3 l 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 l3 

Kedokteran 
41 p 16 !PAl "" dokter 1 1 l 1 4 l l 4 4 4 l l 4 3 3 1 1 3 3 4 3 3 3 4 64 

43 p 16 !PAl Kedoktt.nll dokter 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 l l l 3 3 3 3 3 3 4 lO 

44 p 16 !PAl Farmasi apoteker l 3 3 3 3 l l 3 3 3 l 3 3 l 3 3 l 3 3 3 3 3 l 3 65 

45 p 16 !PAl Kedokteran dokteranak 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 90 

46 L 16 !PAl Arsitek arsitek 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 l 3 3 3 3 3 3 3 3 l2 

47 L 16 !PAl Desain Grafis desainer 3 3 4 3 3 l 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 l 4 3 3 3 3 3 4 75 

48 p 17 !PAl Kedokte:ran dokter- l 4 l 4 3 3 l 4 4 4 l 4 4 4 4 l l 4 4 4 4 4 3 4 81 

49 p 17 !PAl Arsitek bclum ach 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 1 3 4 4 4 4 4 4 4 89 

dokter spesialis 
so p 16 !PAl Kedokteran anak l 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 l 3 l 3 4 3 3 3 3 3 3 lO 

51 p 17 !PAl Farmasi a!!Qld<er 1 4 3 4 3 4 4 4 4 4 3 3 4 3 4 4 3 4 4 3 3 4 4 4 85 
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52 L 16 !PAl kedokt~ medis 3 3 4 3 3 2 4 4 4 4 3 l 4 4 4 3 3 3 3 4 4 4 3 4 82 

53 L 16 !PAl Arsitektur arsitek 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 l 3 3 3 l l 3 3 3 3 3 3 3 3 69 

54 L 16 !PAl T clrnik belum ach l 3 3 2 3 2 3 3 3 4 3 4 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 72 

55 p 17 !PAl Farma.si bd.um ach l 4 4 3 4 3 4 4 3 3 3 3 4 3 3 l 3 3 4 4 4 4 3 3 so 

Teknologi 
56 L 16 !PAl infcnna. si Pf OI!fafilnler l 3 4 l 3 l 4 4 4 4 l 3 3 4 l l 3 4 3 3 3 3 3 4 74 

57 p 16 !PAl Farmasi belum ach 3 3 l 2 3 3 4 3 3 l 3 3 3 3 3 3 2 4 4 2 4 3 3 3 ll 

Pangan dan 
58 p 16 !PAl O)Z! belumach 1 4 1 l 3 l 3 4 4 4 3 3 3 4 3 3 1 3 4 3 3 l l 3 68 

59 L 16 !PAl 
~~okttran 

dcktoc!OO) l 4 l 4 1 2 l 2 3 3 1 1 l 3 4 2 1 2 3 3 4 3 l 3 59 

!am bang 
60 L 16 !PAl P octambangan petrolaun 1 4 l 3 4 l 3 3 4 3 3 3 4 l l 4 l 4 3 4 4 3 3 4 74 

61 p 17 !PAl Psikologi Psikolog l l l l 3 l 3 3 3 3 3 l 3 l l l 2 4 4 3 3 l 2 3 62 

62 p 16 !PAl Akuntansi akuntan 4 2 4 2 4 4 4 4 3 4 l 1 4 4 3 1 3 2 3 4 l 4 4 4 76 

63 p 17 !PAl Musik editor l 1 l 1 4 3 3 4 4 4 l 3 4 l 1 1 1 l l 4 1 4 3 4 62 

64 L 17 !PAl Tclmik sipil belumach l 3 3 1 4 3 3 3 4 4 1 4 4 3 3 l 1 4 4 4 4 3 2 4 73 

65 L 16 !PAl Perkapalan kapal 4 4 4 4 4 4 4 4 l 4 l 3 4 4 3 1 3 3 4 4 4 4 4 3 84 

66 p 16 !PAl kedokt~ kedokteran l 3 3 l 3 2 3 3 3 3 l l l l 3 3 l 3 3 3 3 3 l 3 63 

67 p 16 !PAl Kedoktt.nll dcktocgig1 1 3 l l 4 1 1 4 4 4 l 4 l 4 1 1 1 4 3 3 3 3 2 4 63 

68 p 16 !PAl Desain Gratis desain grafts 4 l 4 3 l 1 4 3 4 3 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 l 4 1 4 79 

dokter iburumah 
69 p 17 !PAl kecantikan tangga_ 3 2 l l 4 3 3 4 3 4 l 3 3 3 4 1 l 4 4 3 3 3 3 4 72 
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70 p 16 !PAl Perhotelan 1\.ianag_er 2 2 l l l 2 l l l l 2 l l l l 2 2 l l l l l l l 66 

71 p 16 !PAl Kedokteran dokter 2 l l 4 l l 3 4 4 4 l 4 4 l l 2 2 4 4 4 4 3 3 3 19 

72 L 16 !PAl Teknik Si'Pil kontiaktoc 2 3 l l l 2 2 l l l l 2 l 2 l 2 2 l l l l l l l 65 

Teknikmesin 
73 L 17 !PAl industri insinJl:l! l 4 l 4 3 2 l 3 l 3 2 3 l 3 l 3 3 4 3 4 4 4 3 4 77 

74 L 16 !PAl Pertambangan Tekruk 2 3 2 2 l 2 3 3 l l l 2 l 2 l 3 2 3 3 3 3 3 3 3 65 

75 p 16 !PAl Bisnis bisnis l 3 l 2 l 3 4 4 4 4 l l l l 2 2 2 4 l l l l l l 73 

76 p 16 !PAl Desi~m interioc design 2 2 2 2 4 2 l 3 l 3 l 2 l 3 l 3 1 3 3 4 4 4 3 3 68 

77 L 16 !PAl Tclauk S!pti si:pil 4 4 4 4 4 3 l 4 4 4 4 l l 4 l 1 4 4 4 4 4 4 3 4 87 

n p 16 !PAl PsikologJ. P•kolog 2 3 2 2 4 3 2 3 4 4 2 l l 4 4 2 3 4 3 4 1 3 3 3 71 

79 p 16 !PAl Kedoktt.nll dokte:r l 3 l 3 l 3 l 3 l l l 2 l l l 3 2 3 3 3 3 3 3 3 70 

80 p 16 !PAl Akuntansi akuntan l 3 l 3 l 2 l 4 4 4 2 2 4 l l 3 2 4 4 3 2 3 3 4 74 

81 p 16 !PAl Kedokteran dokter l 4 2 4 l 2 l 4 l l l 2 l l l 3 3 3 3 3 4 3 3 4 74 

82 L 16 !PAl Kedoktt.nll Kesehatan 2 4 l 4 4 2 l 3 4 l 2 l 4 l l 2 2 4 3 4 3 3 3 4 75 

83 L 17 !PAl Enterr.cenner p ertamban gan 3 3 2 3 l 3 2 3 3 l 2 2 3 l 3 2 3 2 3 2 3 3 3 3 65 

Tclauk 
84 L 16 !PAl cloktro '>'.lirausilia 2 3 2 3 l 4 l 3 l l 1 l l 2 1 1 2 4 3 3 3 2 3 3 63 

85 p 17 !PAl Arsitek design 2 2 2 2 l 2 l 3 4 4 2 l l l l 3 3 4 4 3 3 3 3 3 70 

86 p 16 !PAl Psikologi. P•kolog 3 3 2 2 4 3 2 4 4 4 2 2 4 4 2 3 3 3 2 4 3 4 4 4 75 

87 p 16 !PAl Doktecgigi doktecgig1_ 4 4 l 1 4 3 l 4 4 4 l 4 4 4 4 4 2 2 4 4 4 4 3 4 84 
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Teknologi 
88 p 16 !PAl panl!ffi ~@yvai swasta 2 2 2 2 l 2 l l l l 2 l l l l l 2 4 l 4 l l l l 67 

Desain 
89 L 15 !PAl industri otcmotif 2 1 1 2 4 2 1 3 4 4 1 l l 1 l 4 2 4 2 4 2 2 3 4 62 

Teknologi 
90 L 16 !PAl informatika kmala 1T 2 2 2 2 l l l l l l 2 l l 2 l 2 l l l l l l l l 65 

Design 
91 L 17 !PAl interior m ebcl 2 2 2 3 4 2 3 4 4 4 2 2 4 3 3 3 2 4 2 3 l 3 l 4 71 

92 p 16 !PAl Management wirausaha 2 1 1 1 2 2 2 3 3 1 1 4 2 2 3 3 1 3 2 2 2 2 2 3 so 

91 p 17 !PAl Kedokteran Dokter 2 4 l l l 2 2 l l l l l l l l l l l l l l l 2 l 69 

gurubahasa 
94 L 17 !PAl sastra l!'l>ano I'P3n0 l l l 4 4 4 4 4 4 4 l 4 4 4 4 1 l 3 4 4 1 2 4 4 82 

95 L 16 !PAl Kedokteran Doktr:I 2 l 2 4 l l 2 l l l 2 4 4 1 4 l l 4 1 l 4 l l 4 71 

Bahasa dan arsitektur dan 
96 p 17 !PAl arsitektur pmerjemah 4 1 1 1 2 4 2 4 4 4 2 4 l 1 4 1 1 3 l 4 4 4 4 3 68 

97 p 16 !PAl Kedoktt.nll Dokter 2 l 2 l l 4 l l l l l 1 l 2 l 1 2 4 4 l l l l l 67 

98 p 16 !PAl FKG dcktocl':i"' 1 1 l 1 4 2 2 4 l l 2 4 l 4 l 1 1 4 l 4 l 4 l 4 67 

99 p 16 !PAl Perhotelan seni ,resto 4 l l 3 4 1 2 3 l 4 l l l l 4 4 4 4 4 3 1 3 1 4 74 

100 L 18 !PAl Komputer design web l l l l l 2 l l l l l 2 l l 2 l l 2 l l l l l l 68 

101 L 16 !PAl Teknik sipil kontaktcc 2 2 2 1 4 2 2 3 3 l 2 l 3 l 2 3 1 4 3 3 3 4 4 4 66 

dokter Dokter 
102 p 16 !PAl kecantikan kecantikan l 1 l 1 4 l 2 4 l 4 l l l 4 l l l l 2 l 4 l 2 4 71 

101 p 16 1PS2 Kuhner Kuhner 1 2 1 l 4 2 l 4 4 4 2 1 l l l 4 l l 4 4 2 l 4 4 71 

Hubungan 
104 p 16 IPS2 Internasional bel.umad3. 1 4 2 1 4 3 3 4 4 4 3 2 3 l 4 3 3 1 4 1 4 4 3 4 72 

Psikolog di 
105 p 17 IPS2 Psikol_g_g; sekolah 4 4 4 2 4 l l 4 4 4 l l 4 4 4 2 l 4 l 4 4 l 4 4 85 
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Desain 
106 p 17 IPS2 interior de>ain 4 4 3 3 4 3 3 4 4 4 2 3 4 4 4 3 4 3 4 3 3 4 3 4 84 

107 L 17 IPS2 IBM wirausaha 3 4 1 4 4 1 2 4 2 4 2 3 2 4 4 3 3 4 3 3 4 4 2 3 73 

108 L 18 IPS2 IBM wirauS3ha 4 4 4 4 3 1 4 3 3 3 2 4 3 4 4 4 4 2 4 2 3 4 3 3 79 

109 p 17 IPS2 Akuntansi bd.um ach 2 4 3 3 3 1 2 4 4 4 3 4 3 2 4 3 3 4 4 4 4 4 2 4 78 

110 L 16 IPS2 Ekonomi wiraswa.sta 2 4 2 2 4 2 2 3 3 3 2 3 3 4 3 3 1 4 2 3 4 3 4 4 70 

11 1 L 16 IPS2 Akuntansi akuntansi 3 4 3 2 3 2 3 4 3 3 3 4 3 2 4 3 3 4 3 4 4 4 2 3 16 

112 p 17 IPS2 Hukum belumach 3 4 3 3 3 2 2 4 3 3 2 3 2 4 4 3 4 4 3 2 3 4 2 3 73 

113 p 16 IPS2 Desain Grafis bd.umad:!. 3 4 2 3 4 3 3 4 4 4 2 3 2 2 4 2 2 3 3 3 3 4 3 4 74 

114 p 15 IPS2 Akuntansi belum ad3. 2 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 2 3 3 3 2 3 3 3 2 3 3 2 4 61 

11 5 p 16 IPS2 Desain bclumach 3 3 4 2 4 2 3 3 4 4 3 2 4 4 4 2 3 3 3 3 3 4 4 4 78 

116 p 16 IPS2 Bisnis \'.lirau:;aha 3 3 3 2 4 2 3 3 3 3 3 3 3 2 3 2 2 3 3 3 3 3 3 4 69 

Akuntansi 
117 p 16 IPS2 petJlaaloin belum ad3. 2 3 3 3 3 2 3 3 4 4 4 3 4 3 3 1 3 4 4 4 4 4 4 4 19 

11 8 p 16 IPS2 Hukum bclumach 2 2 2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 2 3 3 2 3 3 3 3 64 

119 p 16 IP S2 Komwl.ikasi Pemticara 3 4 2 2 4 2 2 3 3 3 3 3 3 4 4 2 3 3 3 3 3 4 2 3 11 

120 L 16 IPS2 IBM bd.umach 4 4 1 3 4 2 2 4 4 4 2 3 3 3 3 2 2 2 3 2 3 3 3 4 70 

121 L 16 IPS2 Akuntansi Akuntan 1 4 4 2 4 4 4 4 4 4 4 2 4 4 1 1 1 4 4 4 4 4 4 4 so 

122 L 16 IP S2 Belum ada otcmoti f 4 4 3 3 3 3 3 3 4 4 2 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 4 3 3 77 

Fashirn 
123 p 17 IPS2 bisnis Fadllon 3 4 2 4 4 3 3 4 3 4 2 3 3 3 4 4 4 4 3 2 3 4 2 3 78 
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124 L 16 IPS2 Bel urn alB Direktl.l' S...ast.a 3 1 2 1 3 2 3 3 3 3 2 3 2 2 3 3 4 3 2 3 2 3 3 3 62 

125 p 17 IPS2 IBM Penwsaha 3 4 2 3 4 3 4 4 4 4 2 3 4 3 4 3 3 2 1 4 4 4 4 4 80 

Sesuai dmgan 
126 p 15 IPS2 DKV uru= 3 4 3 2 3 3 3 4 4 4 3 3 3 4 3 2 3 4 3 3 3 4 3 4 78 

127 L 16 IPS2 Ekonomi bd.um ach 3 3 3 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 70 

12& p 16 IPS2 Psikol o~n bd.umad3. 3 2 2 2 4 2 4 4 4 4 3 3 4 3 3 4 2 4 4 3 3 3 2 4 76 

129 p 16 IPS2 Bi snis Penwsaha 2 2 2 2 4 2 3 3 4 3 2 3 3 4 4 3 3 4 3 3 4 4 2 3 72 

130 L 16 IPS2 Mana12:ement BUMN 3 3 2 2 3 3 3 4 3 3 2 3 3 3 3 2 2 3 3 3 4 4 3 3 70 

131 p 16 IPS2 Komunikasi bd.um ad:!. 3 2 2 2 3 2 3 3 3 3 2 2 3 4 3 2 1 3 1 3 2 4 3 4 63 

Management 
132 p 17 IPS2 Bisnis belum ad3. 2 3 2 1 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 3 1 3 3 4 4 4 4 4 4 79 

133 L 17 IPS2 IBM \'.lirauS3ha 2 2 3 2 3 3 3 4 4 4 2 3 4 3 2 2 4 4 2 3 3 4 3 4 13 

134 p 17 IPS2 DKV Foto~fer 3 3 2 3 3 3 3 3 3 4 2 4 3 3 2 3 2 3 3 2 3 3 3 3 69 

135 p 17 IPS2 Bisnis belum ad3. 2 4 2 2 4 3 3 4 4 4 3 4 4 3 3 1 4 4 4 3 4 4 4 4 81 

136 p 16 IPS2 IBM Broker 2 3 2 1 3 2 3 4 3 4 2 4 3 3 3 3 3 4 2 2 3 2 3 4 68 

Teknologi 
137 L 16 IP S2 infcnnatika beium ad3. 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 2 2 2 2 2 2 3 3 3 60 

138 L 18 IPS2 DKV Direktl.l' S...ast.a 4 2 2 3 3 2 2 2 3 3 2 2 2 1 4 4 2 2 2 2 2 4 3 3 61 

139 L 16 IPS2 IBM bisni s 1 4 2 4 4 2 2 3 4 3 2 1 3 1 4 2 1 3 4 4 3 3 3 4 67 

140 L 16 Bahasa Bi snis bel.um ad3. 3 4 2 4 1 1 4 1 3 1 3 4 2 3 4 4 2 1 2 2 3 1 2 3 60 

141 p 17 Baha>a An~op~1ogi Antrop~Qgi_ 2 3 3 2 3 3 3 4 3 4 3 3 3 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 70 
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142 L 17 Baha>a Sa•tra belumach 2 4 2 2 2 2 2 3 4 3 3 3 3 2 4 3 3 4 3 3 3 4 2 3 69 

143 L 16 Bahasa. Tekruk otcmotif 4 4 4 4 3 2 3 3 4 4 1 3 3 3 4 3 4 2 4 3 4 4 2 4 19 

144 p 17 Bahasa Komunikasi Putlicr-elatims 3 4 2 4 4 3 2 3 3 4 3 4 3 2 3 3 2 3 3 2 2 3 2 3 70 

Seni dan 
145 p 16 Bahasa budaya bd.um ach 3 2 2 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 69 

Seni dan 
146 p 17 Bahasa budava bd.umad3. 3 3 3 2 4 3 3 3 4 4 3 3 3 3 2 3 4 3 3 4 4 4 3 4 78 

147 p 16 Bahasa Bel urn alB belum ach 3 2 2 2 3 2 2 3 3 3 1 2 3 3 3 3 2 3 3 3 2 3 2 4 62 

148 L 16 Bahasa IBM bisnis 2 2 3 2 4 3 4 4 3 4 3 2 4 4 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 82 

149 L 17 Bahasa Mu::ik Musik 4 4 2 4 4 4 3 2 4 4 3 3 4 4 4 3 3 4 3 3 4 4 4 4 85 

!50 p 17 IPS3 IBM Ekmcmi 2 2 2 1 4 2 3 4 3 3 3 3 3 1 3 3 2 4 3 3 3 3 3 4 61 

!51 p 16 IPS3 IBM bisnis 2 2 2 1 4 3 3 4 4 4 2 3 3 2 3 2 1 4 3 3 4 4 4 4 7l 

!52 p 16 IPS3 Perhotelan Kuhner 3 4 4 3 3 2 4 3 4 4 3 2 4 3 3 2 3 4 4 3 3 3 3 4 78 

!53 p 16 IPS3 PsikologJ. HRD 3 3 3 2 4 2 3 4 3 4 2 2 3 3 3 2 2 4 3 3 4 4 3 4 73 

!54 p 16 IPS3 Ekonomi '>'liraswasta 3 4 3 4 4 3 4 4 3 4 2 3 4 4 4 2 3 3 3 3 4 4 4 4 83 

!55 p 17 IPS3 IBM Enl"Jlreneudup 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 3 4 3 3 4 4 3 4 88 

!56 p 16 IPS3 Ekonomi A counting 4 4 4 4 4 2 2 4 4 4 2 4 4 4 4 4 4 4 1 4 4 4 3 4 86 

!57 p 16 IPS3 Perhotelan Hotel 2 2 2 1 4 3 3 4 4 3 3 3 4 4 3 2 2 4 4 3 4 4 3 4 75 

!58 p 16 IPS3 Hukum Notaris 2 4 3 3 4 2 3 4 4 4 2 4 4 3 3 3 3 3 4 2 4 4 2 3 77 

!59 p 16 IPS3 IBM bisnis 1 4 4 1 4 3 3 4 3 3 3 3 4 3 3 1 3 4 3 3 3 4 3 4 74 
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Fashirn 
160 p 16 IPSJ des_igp. De::ign_~ 2 4 4 4 J 2 J J J J J 2 J J 4 2 2 4 4 J J J 2 J 72 

161 p 15 IPSJ Akuntansi Akuntan J J 2 3 2 2 3 4 4 4 J J J J 4 2 1 4 3 4 4 4 3 4 75 

162 p 17 IPSJ Akuntansi Akuntan 2 2 2 J 2 J J 4 4 J 4 J 4 2 2 2 1 4 4 4 2 2 J 4 69 
Bahasa dan 
Satra 

163 p 16 IPS3 Tionghoa Pen"]emah 2 2 2 3 J 2 2 3 3 J 2 J 2 J 3 3 1 3 2 3 2 3 3 3 61 

164 p 15 IPSJ Akuntansi Akuntan 4 4 4 3 J J J 3 4 4 4 J 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 J 4 88 

165 p 17 IPSJ Akuntasi Akuntan 2 1 1 1 4 2 4 4 4 4 1 2 J 1 4 4 2 2 J 4 4 4 4 4 69 

166 p 16 IPS3 Hukum Pengacara 3 3 J 4 4 3 2 3 2 4 2 2 2 1 4 3 2 3 4 4 3 4 2 3 70 

167 p 16 IPSJ Psikologi belumach 2 J 1 J 4 J 2 J 4 4 1 1 J J 4 4 1 J 1 2 J J J 4 65 

168 p 16 IPSJ IBM Mutiara J 4 J 4 4 J 4 4 4 4 4 4 J 4 1 3 4 4 3 4 4 4 4 4 87 

169 p 16 IPS3 Belum ada Fctografl 3 1 2 4 4 1 1 3 4 2 2 4 3 1 1 1 1 1 1 4 1 1 2 2 50 

170 p IS IPSJ Kuhner Kuliner 1 J 2 4 4 2 2 J J 4 1 J 2 2 4 J 2 4 J 1 1 J J 4 64 

171 p 17 IPSJ Tidak kuliah Salon J J J 3 2 2 3 2 2 2 J J J J J 3 3 2 3 3 2 4 2 4 66 

Teknologi 
172 L 17 IPSJ informatika p:rOj;lf3lllllier 4 J J J J J J J J 4 J J J J J 2 J J J 4 J J J 4 75 

173 L 16 IPSJ DKV Desain J J J 3 3 J J 4 J 4 J 3 J 3 J 2 J 3 2 3 J 4 J 3 73 

174 L 17 IPSJ IBM \'.lirau:;aha 2 2 J 1 4 2 2 4 4 4 2 1 J J 2 2 2 1 1 2 4 4 J 4 62 

175 L 17 IPSJ Bisnis Pen~saha 2 J J 2 J 2 J J J J 2 J J J J J 2 J J 2 J J 2 J 65 

176 L 16 IPSJ DKV Y.liraus3ha. J J 1 2 3 2 2 3 J 3 2 2 2 2 J 3 2 3 2 2 J 3 2 3 59 

177 L 18 IPSJ Akuntansi PenJ<U,;ha J J J 2 J J J J J J 2 J J J 4 2 J 2 J J J J J 4 70 
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178 L 17 IPSJ E.konomi '>'.liraswasta J 4 J J J 2 4 4 4 4 2 J J J 4 1 2 4 J J 4 4 J J 76 

179 L 16 IPSJ Bisnis bisnis 2 1 1 3 2 J 1 4 J J 2 2 1 J 4 4 3 3 1 2 2 3 2 4 59 

180 L 16 IPSJ Bisnis bisnis J J J J J 2 2 J J J 2 2 J 4 4 J 2 4 J 2 J J 2 J 68 

181 L 16 IPSJ M~g_ement P~wa1 Neg_en 2 J 2 1 3 2 J 3 4 3 2 3 3 3 3 1 2 3 J 3 J 3 J 4 65 

182 L 16 IPS3 Ekonomi Jl&rketing 3 J 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 70 



Lamp iran C. Aitem Sahih Motivasi 
Bela jar 

Nama 
Jurusan bidang RAW 

JK Usia Jurusan K ullah pekerjaan 3 4 7 9 10 11 12 13 15 17 19 20 21 26 28 29 SCORE 
Fashion 

32 p 16 IPS1 bisnis design clothing 4 3 4 2 4 3 4 3 4 4 3 3 3 2 3 4 53 

Hukum 
10 p 16 IPS 1 internasional duta besar 4 3 3 4 4 3 4 3 3 4 3 3 4 3 2 2 52 

Direktur 
9 L 16 IPS1 IBM perusahaan 4 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 4 3 3 3 3 51 

12 p 16 IPS1 Psikologi psikologi 3 3 4 3 4 4 3 3 3 3 3 3 3 2 4 3 51 
business 

2 L 16 IPS1 management kontraktor 3 3 3 3 3 4 4 2 3 3 3 3 3 2 3 4 49 

6 L 16 IPS 1 DKV Animator 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 4 47 

34 p 16 IPS1 Bisnis bi snis 3 3 4 3 3 3 3 2 3 2 3 4 4 2 3 2 47 

35 p 17 IPS1 Inggris wirausaha 3 3 3 3 4 3 4 2 3 2 3 3 3 3 2 3 47 

14 p 16 IPS1 Hukum N otaris 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 2 3 4 2 3 3 46 
psikolog i dan 

23 p 17 IPS1 Psikologi fotografer 3 3 3 3 3 3 4 3 2 2 3 3 3 2 3 3 46 

24 L 16 IPS1 DKV designer 3 3 4 3 3 3 4 1 3 3 3 3 4 2 2 2 46 
presenter, 

15 p 15 IPS1 K omunikasi reporter 3 3 3 3 3 3 3 2 3 2 3 3 3 3 3 2 45 

3 L 16 IPS1 IBM wirausaha 4 3 3 2 2 3 3 2 3 3 3 3 3 2 3 2 44 

78 
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16 p 16 IPS1 Komunikasi Broadcast 3 3 3 3 3 3 3 2 3 2 2 3 3 2 3 3 44 

37 L 17 IPS1 Finance belum ada 3 3 3 3 3 4 3 2 3 3 3 2 4 1 3 1 44 

8 L 16 IPS1 Akutansi belum ada 3 3 3 3 3 3 3 1 3 3 3 3 3 2 2 2 43 

21 p 16 IPS1 DKV Desainer grafts 3 3 2 2 4 2 3 2 3 2 3 3 3 3 2 3 43 

22 p 17 IPS1 Psikologi Dancer 3 3 2 3 4 3 3 1 3 3 3 3 2 2 3 2 43 

18 p 16 IPS1 Hukum Notaris 3 2 4 2 3 4 3 1 3 2 2 3 3 2 3 2 42 
manager 

19 L 17 IPS 1 Management perusahaan 3 2 3 2 3 3 3 2 3 2 2 3 3 2 3 3 42 
interior 

1 L 17 IPS1 design interior design 3 3 2 2 3 3 4 2 3 3 2 2 3 1 3 2 41 
Bisnis 
management, memiliki 

11 p 16 IPS1 psikologi perusahaan 4 2 3 3 4 3 3 1 3 2 2 3 3 2 2 1 41 

20 p 16 IPS1 Hukum Notaris 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 3 2 2 2 2 3 41 
Geo 

31 L 17 IPS1 p ertarnbangan ahli tarnbang 4 2 2 2 3 3 4 1 3 2 2 3 4 1 2 2 40 
Horeland 
tourism perh otelan, 

7 L 16 IPS1 management pariwisata 3 2 2 2 3 3 4 2 2 2 2 3 3 2 1 3 39 

29 L 16 IPS1 Ekonomi belum ada 2 2 4 3 2 2 4 2 1 2 2 3 3 1 3 3 39 
Freelance 

36 L 16 IPS1 DKV designer 3 2 3 2 3 3 3 2 3 2 2 2 3 2 2 2 39 

38 p 16 IPS1 interior designer 3 2 3 2 3 2 2 1 3 2 2 3 3 2 2 3 38 
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design 

Bisnis, 
5 L 16 IPS1 pariwisata bisnis 3 3 3 2 2 3 3 1 2 2 2 2 3 2 2 2 37 

13 p 16 IPS1 akutansi akutansi 3 3 2 3 3 2 4 2 2 1 2 3 2 1 1 3 37 
manager 

25 p 16 IPS1 Perhotelan perhotelan 3 1 4 3 3 3 4 1 2 2 1 3 2 2 2 1 37 
Fashion 

27 p 17 IPS1 design wiraswasta 3 3 3 1 3 2 3 1 2 4 1 3 2 2 1 2 36 
Managemen 

28 p 16 IPS1 bisnis wirausaha 3 3 2 2 2 2 3 1 3 2 2 3 2 2 2 2 36 

26 p 16 IPS1 Hukum Notaris 3 3 3 1 3 2 3 1 2 2 2 3 2 2 1 2 35 
Managemen 

33 p 16 IPS1 bisnis bisnis 2 2 4 1 3 2 3 2 3 1 2 3 2 1 2 2 35 

30 L 16 IPS1 DKV Desainer 3 2 1 2 2 2 3 3 2 2 2 2 3 2 1 1 33 
Fashion 

17 p 16 IPS1 design design 3 2 2 1 2 2 3 2 2 1 2 2 2 2 2 2 32 

4 L 17 IPS1 IBM bisnis 3 2 1 1 2 3 3 2 2 1 2 3 2 1 1 2 31 

39 L 16 IPA2 Teknik mesin robot 4 2 4 3 3 4 4 4 4 4 2 3 3 3 4 2 53 

45 p 16 IPA2 Kedokteran dokter anak 3 3 3 4 3 4 4 4 4 3 4 3 3 2 3 3 53 

49 p 17 IPA2 Arsitek belum ada 3 3 4 3 4 4 4 2 4 2 3 3 4 2 4 4 53 

62 p 16 IPA2 Akuntansi akuntan 4 3 4 3 4 3 4 1 4 4 4 2 4 2 4 2 52 

68 p 16 IPA2 Desain Grafts desain Erafis 4 4 2 2 4 4 4 4 4 3 1 3 2 4 4 2 51 
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44 p 17 IPA2 Farmasi apoteker 4 3 4 4 4 4 4 3 3 1 2 4 3 2 2 3 50 

65 L 16 IPA2 Perkapalan kapal 4 4 1 1 4 4 4 1 4 4 1 4 4 1 4 3 48 

40 L 17 IPA2 Infonn atika programmer 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 4 47 
Kedokteran 

41 L 17 IPA2 urn urn kedokteran 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 47 

57 p 16 IPA2 Farmasi belum ada 3 3 4 4 3 4 3 3 2 3 2 3 3 2 3 2 47 
dokter spesialis 

50 p 16 IPA2 Kedokteran anak 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 46 

52 L 16 IPA2 kedokteran me dis 3 2 4 2 3 3 4 2 4 3 2 3 3 2 3 3 46 

54 L 16 IPA2 Teknik belum ada 3 2 4 2 4 3 3 4 4 2 2 3 3 2 2 3 46 

48 p 17 IPA2 Kedokteran dokter 3 3 4 3 3 3 4 3 3 2 2 3 3 2 2 2 45 
Pangan dan 

58 p 16 IPA2 gizi belum ada 3 2 4 2 4 4 4 2 3 1 2 3 3 2 2 4 45 

43 p 16 IPA2 Kedokteran dokter 3 3 3 3 3 3 3 2 3 2 3 3 3 2 3 2 44 

53 L 16 IPA2 Arsitektur arsitek 3 3 2 2 3 3 3 2 3 3 3 3 3 2 3 3 44 

63 p 17 IPA2 Musik editor 3 2 3 3 3 2 4 2 3 2 2 3 3 2 3 4 44 

66 p 16 IPA2 kedokteran kedokteran 3 3 3 2 3 3 3 3 3 2 3 3 2 2 3 3 44 

46 L 16 IPA2 Arsitek arsitek 3 2 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3 2 2 3 43 

47 L 16 IPA2 Desain Grafts desainer 3 3 4 1 3 3 3 4 2 2 2 3 3 2 2 3 43 

55 p 17 IPA2 Farmasi belum ada 3 3 2 2 3 3 3 1 3 4 3 3 3 1 2 4 43 
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Teknologi 
56 L 16 IPA2 informasi programmer 3 2 2 2 2 3 4 2 4 2 2 3 2 2 4 2 41 

64 L 17 IPA2 Teknik sipil belum ada 2 2 3 2 2 3 3 3 2 3 2 3 2 1 4 3 40 
tam bang 

60 L 16 IPA2 Pertambangan petroleum 3 2 2 2 1 2 4 4 3 1 2 3 3 2 3 1 38 
Kedokteran 

59 L 16 IPA2 gigi dokter gigi 3 2 2 2 3 3 3 2 2 2 2 2 3 1 2 2 36 

67 p 16 IPA2 Kedokteran dokter~igi 3 2 2 1 3 3 4 2 3 2 2 2 3 1 2 1 36 
Kedokteran 

44 p 16 IPA2 gigi dokter 3 2 2 1 4 3 3 1 2 2 1 3 3 1 1 2 34 

51 p 16 IPA2 Farmasi apoteker 2 2 2 2 2 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 34 

61 p 17 IPA2 Psikologi Psikolog 2 2 3 1 2 2 3 2 2 2 3 2 2 2 2 2 34 

77 L 16 IPA3 Teknik sipil sipil 3 3 3 3 4 1 4 2 4 3 3 4 4 2 4 3 50 

7 1 p 16 IPA3 Kedokteran dokter 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 48 

78 p 16 IPA3 Psikologi Psikolog 4 3 3 2 4 3 3 3 3 3 3 3 4 2 3 2 48 

93 p 17 IPA3 Kedokteran Dokter 3 2 4 2 3 3 3 4 4 3 3 3 3 2 3 3 48 

79 p 16 IPA3 Kedokteran Dokter 3 3 4 2 4 3 3 2 3 3 3 4 4 2 2 3 48 

81 p 16 IPA3 Kedokteran dokter 3 3 3 3 3 3 4 2 3 3 3 3 3 2 3 3 47 

75 p 16 IPA3 Bisnis bisnis 3 3 4 3 3 4 3 2 3 2 3 3 4 2 3 2 47 
Teknologi 

88 p 16 IPA3 pangan pegawai swasta 3 3 2 3 3 3 3 4 3 2 3 3 3 3 3 3 47 
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98 p 16 IPA3 FKG dokter gigi 4 2 4 3 2 3 4 2 4 1 3 3 3 2 4 3 47 
Design 

91 L 17 IPA3 interior mebel 3 3 3 2 3 3 3 3 3 2 3 3 4 2 4 2 46 
guru bahasa 

94 L 17 IPA3 sastra jepang jepang 3 2 4 3 3 2 3 4 2 2 2 3 4 2 4 3 46 

86 p 16 IPA3 Psikologi Psikolog 3 2 3 3 3 3 4 3 3 2 2 3 3 2 3 3 45 

80 p 16 IPA3 Akuntansi akuntan 3 3 4 3 3 3 4 2 3 2 2 3 3 2 2 3 45 

70 p 16 IPA3 Perhotelan Manager 3 3 2 2 3 3 3 2 3 3 3 3 3 2 3 3 44 

82 L 16 IPA3 Kedokteran Kesehatan 3 2 3 3 2 3 3 3 2 3 2 3 3 2 3 3 43 
Teknologi 

90 L 16 IPA3 informatika kepala IT 3 2 2 2 3 3 3 3 2 3 3 3 3 2 2 4 43 
dokter Dokter 

102 p 16 IPA3 kecantikan kecantikan 3 3 3 2 3 2 3 2 3 3 2 3 3 2 3 3 43 

74 L 16 IPA3 Pertambangan Teknik 3 2 3 3 3 2 3 3 2 2 3 3 3 2 2 3 42 

97 p 16 IPA3 Kedokteran dokter 3 2 3 2 3 3 3 3 3 2 2 3 2 2 3 3 42 

99 p 16 IPA3 Perhotelan seni, resto 3 2 2 2 2 3 4 3 4 2 2 3 3 1 3 3 42 

100 L 18 IPA3 Komputer design web 3 2 3 2 2 3 3 2 3 2 2 3 3 2 3 3 41 
dokter ibu rumah 

69 p 17 IPA3 kecantikan tangga 3 3 2 2 2 3 3 2 2 2 3 2 3 2 3 3 40 

76 p 16 IPA3 Design interior design 3 2 3 2 2 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 2 40 

83 L 17 IPA3 Enterprenner Pertambangan 3 2 3 2 3 3 3 2 2 2 2 3 3 2 3 2 40 
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85 p 17 IPA3 Arsitek design 3 2 4 2 3 3 3 2 2 2 2 3 3 2 2 2 40 

72 L 16 IPA3 Teknik sipil kontraktor 3 2 2 3 3 1 4 2 2 2 3 3 3 1 3 3 40 

101 L 16 IPA3 Teknik sipil kontraktor 3 2 3 1 3 3 3 2 3 2 2 3 3 2 2 2 39 

87 p 16 IPA3 Dokter gigi dokter gigi 3 3 4 2 3 3 3 3 2 2 2 3 2 1 2 1 39 
Desain 

89 L 15 IPA3 industri otomotif 3 1 4 2 4 2 4 1 3 1 2 4 3 1 2 2 39 
Bahasa dan arsitektur dan 

96 p 17 IPA3 arsitektur penerjemah 3 3 4 2 3 3 3 1 1 2 1 3 3 2 2 1 37 

95 L 16 IPA3 Kedokteran Dokter 3 2 3 1 3 2 3 2 2 1 2 3 2 2 2 3 36 
Teknik 

84 L 16 IPA3 elektro wirausaha 2 2 3 3 2 3 3 1 2 2 2 3 2 2 2 1 35 
Teknik mesin 

73 L 17 IPA3 industri insinvur 3 1 3 1 1 3 4 1 3 1 2 2 2 1 3 2 33 

92 p 16 IPA3 Management wirausaha 2 1 2 2 2 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 33 
Psikolog di 

105 p 17 IPS2 Psikologi sekolah 4 3 4 4 3 3 3 2 4 4 2 4 3 2 3 4 52 
Hubungan 

104 p 16 IPS2 Intemasional belum ada 3 3 4 3 3 4 4 2 4 2 3 3 4 2 3 4 51 
Management 

132 p 17 IPS2 Bisnis belum ada 3 3 4 3 3 3 4 3 3 3 2 3 3 1 4 4 49 

135 p 17 IPS2 Bisnis belum ada 4 3 3 3 4 3 3 1 4 2 3 3 3 3 4 3 49 
Desain 

106 p 17 IPS2 interior desain 4 4 3 3 4 3 3 2 3 2 3 3 3 2 2 3 47 
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Akuntansi 
117 p 16 IPS2 perpajakan belum ada 3 3 3 2 4 4 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 47 

125 p 17 IPS2 IBM Pengusaha 3 3 3 1 4 3 3 2 3 1 3 4 4 2 3 4 46 
Sesuai dengan 

126 p 15 IPS2 DKV jurusan 4 3 2 1 4 3 4 2 3 3 2 3 3 2 3 3 45 

114 p 15 IPS2 Akuntansi belum ada 4 3 3 2 3 3 3 2 3 3 2 3 3 2 2 3 44 

127 L 16 IPS2 Ekonomi belum ada 3 3 2 3 2 3 3 3 3 3 2 3 3 2 3 3 44 

121 L 16 IPS2 Akuntansi Akuntan 2 4 4 1 4 4 4 1 1 4 1 3 4 1 4 1 43 

130 L 16 IPS2 Management BUMN 3 2 3 3 3 4 3 1 3 2 3 3 3 1 3 3 43 

134 p 17 IPS2 DKV Fotografer 2 3 2 2 3 2 4 2 4 2 4 3 2 3 3 2 43 

108 L 18 IPS2 IBM wirausaha 3 3 1 1 4 2 4 1 4 4 1 2 3 1 4 4 42 

113 p 16 IPS2 Desain Grafts belum ada 3 3 3 2 4 2 4 3 2 2 2 3 2 2 2 3 42 

115 p 16 IPS2 Desain belum ada 3 3 2 2 3 3 4 1 3 4 2 2 3 2 2 3 42 

118 p 16 IPS2 Hukum belum ada 2 3 3 3 3 3 3 2 2 2 3 3 3 2 2 3 42 

107 L 17 IPS2 IBM wirausaha 3 3 3 2 3 3 3 2 2 3 3 3 3 2 2 2 42 

120 L 16 IPS2 IBM belum ada 3 3 3 2 4 3 3 1 3 2 3 2 3 2 2 2 41 

133 L 17 IPS2 IBM wirausaha 3 3 2 2 3 2 3 3 3 2 3 3 3 2 2 1 40 

129 p 16 IPS2 Bisnis Pengusaha 4 3 2 2 3 3 3 2 2 2 2 3 2 2 3 2 40 

131 p 16 IPS2 Komunikasi belum ada 3 2 3 2 3 3 4 2 2 2 2 2 3 1 3 3 40 
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110 L 16 IPS2 Ekonomi wiraswasta 3 2 3 2 2 3 4 1 3 2 1 3 3 2 3 2 39 

111 L 16 IPS2 Akuntansi akuntansi 3 2 3 1 3 3 3 1 3 2 2 3 4 2 1 3 39 

112 p 17 IPS2 Hukum belum ada 3 2 2 2 3 3 3 2 3 2 2 2 4 2 3 1 39 

124 L 16 IPS2 Belum ada Direktur Swasta 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 3 3 3 3 3 39 

128 p 16 IPS2 Psikologi belum ada 2 3 4 3 3 3 3 1 1 3 2 2 3 3 1 2 39 

136 p 16 IPS2 IBM Broker 3 3 4 2 3 2 3 1 3 2 2 3 3 1 2 2 39 

119 p 16 IPS2 Komunikasi Pembicara 3 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 3 3 2 3 2 38 
Fashion 

123 p 17 IPS2 bisnis Fashion 3 2 2 3 3 3 3 1 3 1 1 3 3 1 3 3 38 
Teknologi 

137 L 16 IPS2 informatika belum ada 3 2 2 2 2 2 3 2 3 2 3 2 2 2 3 3 38 

103 p 16 IPS2 Kuliner Kuliner 3 2 2 1 2 3 3 1 2 2 2 3 2 2 3 3 36 

122 L 16 IPS2 Belum ada otomotif 3 2 2 1 3 3 3 1 3 1 2 2 2 2 3 3 36 

139 L 16 IPS2 IBM bisnis 3 2 2 1 3 2 4 1 2 2 1 3 3 1 2 4 36 

116 p 16 IPS2 Bisnis wirausaha 3 2 2 2 2 3 3 2 3 2 2 2 2 2 2 1 35 

109 p 17 IPS2 Akuntansi belum ada 3 4 1 1 4 2 2 1 2 2 2 3 2 1 1 1 32 

138 L 18 IPS2 DKV Direktur Swasta 2 1 2 2 3 1 2 2 3 1 1 2 3 1 2 1 29 
Seni dan 

146 p 17 Bahasa budaya belum ada 3 3 4 2 4 4 4 1 3 4 3 3 3 2 4 2 49 

149 L 17 Bahasa Musik Musik 4 3 2 3 3 3 4 2 4 2 3 3 3 3 4 3 49 
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141 p 17 Bahasa Antropologi Antropologi 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 2 3 3 46 

143 L 16 Bahasa Teknik otomotif 3 2 3 3 3 3 4 1 4 3 2 3 3 2 3 2 44 

148 L 16 Bahasa IBM bisnis 3 3 3 2 2 4 4 2 2 4 3 3 3 2 2 2 44 

144 p 17 Bahasa Komunikasi Public relations 3 2 4 3 3 3 3 1 3 2 2 3 3 2 3 2 42 
Seni dan 

145 p 16 Bahasa budaya belum ada 3 3 3 2 3 3 3 2 3 2 2 2 3 2 3 2 41 

140 L 16 Bahasa Bisnis belum ada 4 1 4 4 1 1 3 4 3 1 4 1 1 1 1 2 36 

142 L 17 Bahasa Sastra belum ada 3 2 3 2 2 3 3 2 1 1 3 2 2 2 2 2 35 

147 p 16 Bahasa Belum ada belum ada 3 2 1 1 1 2 3 1 2 1 2 2 2 1 2 2 28 

161 p 15 IPS3 Akuntansi Akuntan 3 3 3 3 4 4 4 4 4 3 3 3 4 4 4 4 57 

168 p 16 IPS3 IBM Mutiara 3 4 4 3 4 2 3 4 3 4 4 4 4 3 3 3 55 

152 p 16 IPS3 Perhotelan Kuliner 3 4 4 3 4 4 4 4 3 3 3 4 4 3 2 2 54 
Teknologi 

172 L 17 IPS3 informatika programmer 3 4 3 3 3 3 4 4 4 3 3 3 3 3 3 3 52 

154 p 16 IPS3 Ekonomi wiraswasta 4 3 3 3 4 4 3 2 4 3 3 4 4 1 3 3 51 
Fashion 

160 p 16 IPS3 design Designer 3 3 4 4 4 4 3 4 3 2 2 2 2 3 4 3 50 

156 p 16 IPS3 Ekonomi Acounting_ 4 3 3 3 4 4 4 1 3 2 2 4 3 1 4 4 49 

164 p 15 IPS3 Akuntansi Akuntan 3 3 3 3 3 3 4 3 4 3 2 4 4 2 3 2 49 

165 p 17 IPS3 Akuntansi Akuntan 3 4 4 2 4 1 4 2 4 3 3 3 3 3 3 3 49 



88 

170 p 15 IPS3 Kuliner Kuliner 3 3 4 3 4 1 4 3 4 3 4 4 4 2 2 1 49 

157 p 16 IPS3 Perhotelan Hotel 3 4 4 3 4 4 4 2 3 2 2 3 3 2 2 3 48 

151 p 16 IPS3 IBM bisnis 3 4 4 4 4 3 4 2 2 2 3 3 3 2 2 3 48 

158 p 16 IPS3 Hukum Notaris 3 4 3 3 4 3 3 1 3 3 4 2 3 3 2 3 47 

150 p 17 IPS3 IBM Ekonomi 3 3 3 3 4 3 4 1 3 2 2 4 3 3 2 2 45 

159 p 16 IPS3 IBM bisnis 4 3 4 2 4 3 4 1 4 2 1 3 3 2 3 2 45 

155 p 17 IPS3 IBM Enterpreneurship 3 3 2 2 3 4 4 2 3 1 3 3 3 2 3 4 45 

182 L 16 IPS3 Ekonomi Marketing 3 3 3 4 3 3 3 2 2 3 3 3 3 2 3 2 45 

153 p 16 IPS3 Psikologi HRD 3 2 3 2 3 3 4 1 3 3 2 3 3 2 3 3 43 

175 L 17 IPS3 Bisnis Pengusaha 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 3 2 3 3 3 2 43 

179 L 16 IPS3 Bisnis bisnis 2 3 2 3 3 2 4 2 3 3 3 2 2 2 3 3 42 

173 L 16 IPS3 DKV Desain 3 2 2 1 3 3 3 2 3 2 3 3 4 3 3 1 41 

174 L 17 IPS3 IBM wirausaha 3 2 2 1 4 3 3 2 3 2 1 3 3 2 3 3 40 

177 L 18 IPS3 Akuntansi Pengusaha 3 2 2 2 3 2 3 2 3 3 2 3 3 2 1 3 39 

171 p 17 IPS3 Tidak kuliah Salon 1 3 1 1 4 3 2 2 3 3 2 3 3 2 3 2 38 

178 L 17 IPS3 Ekonomi wiraswasta 3 3 3 2 3 3 3 1 3 2 2 3 3 1 2 1 38 

180 L 16 IPS3 Bisnis bisnis 3 2 2 1 3 1 2 2 3 1 2 4 4 2 3 2 37 
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Bahasa dan 
Satra 

163 p 16 IPS3 Tionghoa Penerjemah 2 3 2 3 3 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 36 

166 p 16 IPS3 Hukum Pengacara 2 2 1 2 4 3 3 1 3 2 1 1 3 2 3 3 36 

162 p 17 IPS3 Akuntasi Akuntan 3 3 3 1 2 2 4 1 2 1 1 2 3 1 2 3 34 

167 p 16 IPS3 Psikologi belum ada 3 3 2 1 3 1 3 1 3 1 3 2 2 2 2 2 34 

181 L 16 IPS3 Management Pegawai Negeri 2 2 3 2 3 2 2 1 2 2 2 3 3 1 2 1 33 

176 L 16 IPS3 DKV wirausaha 2 1 2 1 3 2 2 1 2 2 1 2 2 1 3 2 29 

169 p 16 IPS3 Belum ada Fotografl 3 3 1 1 1 1 2 1 1 1 2 3 2 1 2 1 26 



Lampiran D. Aitem Sahih Self Efficacy Keputusan Karir 

Nama 
bidang RAW 

JK Usia Jurusan Jurusan Kuliah pekerjaan 2 3 6 7 8 10 11 13 14 17 19 21 22 23 24 SCORE 
Hokum 

10 p 16 IPS 1 internasional duta besar 4 4 3 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 57 
business 

2 L 16 IPS 1 management kontraktor 3 3 3 4 4 4 2 4 3 4 3 4 4 4 4 53 
Direktur 

9 L 16 IPS1 IBM perusahaan 3 3 4 3 4 4 3 4 3 2 3 3 4 4 4 51 

12 p 16 IPS1 Psikologi psikologi 3 2 3 3 4 4 4 4 3 4 3 4 4 3 3 51 

14 p 16 IPS1 Hokum Notaris 2 2 2 3 4 4 3 3 4 2 4 4 4 4 4 49 

18 p 16 IPS1 Hokum Notaris 3 3 3 3 4 3 3 3 4 2 3 4 4 3 4 49 

24 L 16 IPS1 DKV designer 3 3 4 3 4 3 3 3 3 4 3 3 3 4 3 49 

37 L 17 IPS1 Finance belum ada 4 3 2 3 4 4 2 3 4 2 4 4 4 3 3 49 
presenter, 

15 p 15 IPS1 Komunikasi reporter 3 3 2 3 3 4 3 4 3 3 3 4 4 3 3 48 

16 p 16 IPS1 Komunikasi Broadcast 3 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 4 48 

22 p 17 IPS1 Psikologi Dancer 2 3 2 3 3 4 3 4 3 3 3 4 4 3 4 48 

29 L 16 IPS1 Ekonomi belum ada 2 2 2 3 4 4 3 4 4 3 3 3 3 2 4 46 

3 L 16 IPS1 IBM wirausaha 3 3 3 2 3 3 2 3 3 3 2 4 4 3 4 45 

21 p 16 IPS1 DKV Desainer grafis 3 2 3 3 4 4 2 4 3 2 3 3 3 3 3 45 
psikologi dan 

23 p 17 IPS1 Psikologi fotografer 2 3 3 3 4 4 2 3 3 2 3 3 3 3 4 45 

32 p 16 IPS1 Fashion bisnis design clothing 1 2 3 3 4 4 3 4 4 2 3 1 4 4 3 45 

6 L 16 IPS 1 DKV Animator 4 2 2 4 3 4 3 2 3 2 4 3 3 2 3 44 

90 
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Horeland tourism perhotelan, 
7 L 16 IPS1 management pariwisata 4 2 2 3 3 4 2 3 3 1 3 4 3 3 4 44 

34 p 16 IPS1 Bisnis bisnis 2 3 2 3 3 4 3 4 3 3 2 3 3 2 3 43 

4 L 17 IPS1 IBM bisnis 4 2 2 2 4 3 2 2 3 1 3 3 4 3 4 42 

13 p 16 IPS1 akutansi akutansi 2 1 3 2 4 4 2 3 3 3 3 3 3 2 4 42 

20 p 16 IPS1 Hukum Notaris 3 2 2 3 3 4 3 3 3 1 2 3 3 3 4 42 

31 L 17 IPS1 Geo pertambangan ahli tambang 4 1 2 2 4 4 3 3 1 3 1 4 4 2 4 42 

38 p 16 IPS1 interior design designer 4 2 3 2 3 3 2 3 3 1 2 4 4 3 3 42 

8 L 16 IPS1 Akuntasi belum ada 3 3 2 3 3 3 3 3 3 2 2 3 3 2 3 41 
Bisnis 
management, memiliki 

11 p 16 IPS1 psikologi perusahaan 2 2 2 2 3 4 2 4 3 1 4 3 3 2 4 41 
manager 

19 L 17 IPS 1 Management perusahaan 3 3 2 3 3 3 3 3 3 1 3 3 3 2 3 41 

27 p 17 IPS1 Fashion design wiraswasta 2 2 2 3 3 4 2 3 2 2 3 3 3 2 4 40 

33 p 16 IPS1 Managemen bisnis bisnis 3 2 2 3 3 4 1 3 2 1 4 3 3 2 4 40 

5 L 16 IPS1 Bisnis, pariwisata bisnis 3 2 2 2 3 3 2 3 2 2 3 3 3 2 4 39 
Freelance 

36 L 16 IPS1 DKV designer 3 2 2 2 3 3 2 3 3 2 2 3 3 3 3 39 

28 p 16 IPS1 Managemen bisnis wirausaha 2 2 2 2 3 3 2 3 3 2 3 3 3 2 3 38 

1 L 17 IPS 1 interior design interior design 1 1 2 2 4 4 1 3 2 1 2 3 4 3 4 37 

35 p 17 IPS1 Inggris wirausaha 2 2 2 2 3 3 3 3 1 3 3 1 3 3 3 37 

17 p 16 IPS1 Fashion design design 3 1 2 2 3 3 2 3 3 2 2 3 2 2 3 36 
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26 p 16 IPSl Hukum Notaris 3 2 2 2 3 3 1 3 2 2 3 3 2 2 3 36 

30 L 16 IPSl DKV Desainer 3 2 2 1 3 4 2 2 1 2 2 3 3 3 3 36 
manager 

25 p 16 IPSl Perhotelan perhotelan 2 1 1 2 3 2 2 4 1 1 1 2 3 2 3 30 

49 p 17 IPA2 Arsitek belum ada 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 58 

39 L 16 IPA2 Teknik mesin robot 4 4 3 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 57 

65 L 16 IPA2 Perkapalan kapal 4 4 4 4 4 4 2 4 4 3 4 4 4 4 3 56 

45 p 16 IPA2 Kedokteran dokter anak 4 4 3 4 4 4 3 3 4 3 4 4 4 3 4 55 

51 p 17 IPA2 Farrnasi apoteker 4 3 4 4 4 4 3 4 3 3 4 3 4 4 4 55 

40 L 17 IPA2 Informatika pro~rammer 4 4 3 3 4 4 3 3 3 3 3 4 4 4 4 53 

52 L 16 IPA2 kedokteran me dis 3 4 2 4 4 4 3 4 4 3 3 4 4 3 4 53 

55 p 17 IPA2 Farrnasi belum ada 4 4 3 4 4 3 3 4 3 3 4 4 4 3 3 53 

62 p 16 IPA2 Akuntansi akuntan 2 4 4 4 4 4 2 4 4 3 3 2 4 4 4 52 

48 p 17 IPA2 Kedokteran dokter 4 2 3 2 4 4 2 4 4 2 4 4 4 3 4 50 
Teknologi 

56 L 16 IPA2 informasi programmer 3 4 2 4 4 4 2 3 4 3 3 3 3 3 4 49 

68 p 16 IPA2 Desain Grafts desain grafts 2 4 1 4 3 3 4 4 4 4 4 2 4 1 4 48 

41 L 17 IPA2 Kedokteran umum kedokteran 3 4 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 47 

47 L 16 IPA2 Desain Grafts desainer 3 4 2 4 4 3 3 3 3 2 3 3 3 3 4 47 

43 p 16 IPA2 Kedokteran dokter 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 4 45 

46 L 16 IPA2 Arsitek arsitek 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 45 
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54 L 16 IPA2 Teknik belum ada 3 3 2 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 45 

57 p 16 IPA2 Fannasi betum ada 3 2 3 4 3 2 3 3 3 2 4 4 3 3 3 45 
tam bang 

60 L 16 IPA2 Pertambangan petroleum 4 2 2 3 3 3 3 4 2 2 3 4 3 3 4 45 

64 L 17 IPA2 Teknik sipit betum ada 3 3 3 3 3 4 1 4 3 1 4 4 3 2 4 45 
dokter spesiati s 

50 p 16 IPA2 Kedokteran anak 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 44 

53 L 16 IPA2 Arsitektur arsitek 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 44 

58 p 16 IPA2 Pangan dan gizi belum ada 4 1 2 3 4 4 3 3 4 1 4 3 2 2 3 43 

42 p 16 IPA2 Kedokteran gigi dokter 1 2 2 2 4 4 2 4 3 1 3 3 3 3 4 41 

63 p 17 IPA2 Musik editor 1 2 3 3 4 4 2 4 2 1 2 1 4 3 4 40 

44 p 16 IPA2 Fannasi apoteker 3 3 2 2 3 3 2 3 2 2 3 3 3 2 3 39 

61 p 17 IPA2 Psikologi Psikolog 2 2 2 3 3 3 3 3 2 2 4 3 2 2 3 39 

66 p 16 IPA2 kedokteran kedokteran 3 3 2 3 3 3 2 2 2 2 3 3 3 2 3 39 

67 p 16 IPA2 Kedokteran dokter gigi 3 2 1 1 4 4 2 2 4 1 3 3 3 2 4 39 

59 L 16 IPA2 Kedokteran gigi dokter gigi 4 2 2 2 2 3 1 2 3 1 3 4 3 2 3 37 

77 L 16 IPA3 Teknik sipil sipil 4 4 3 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 56 

87 p 16 IPA3 Dokter _&gi dokter gigi 4 3 3 3 4 4 3 4 4 2 4 4 4 3 4 53 
guru bahasa 

94 L 17 IPA3 sastraj ep ang jepang 3 3 4 4 4 4 3 4 4 3 4 1 2 4 4 51 

71 p 16 IPA3 Kedokteran dokter 3 3 3 3 4 4 3 4 3 2 4 4 3 3 3 49 
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78 p 16 IPA3 Psikologi Psikolog 3 2 3 2 4 4 2 4 4 3 2 3 4 4 4 48 
Teknik mesin 

73 L 17 IPA3 industri insinyur 4 3 2 3 3 3 2 3 3 3 3 4 4 3 4 47 

75 p 16 IPA3 Bisnis bisnis 3 3 3 4 4 4 3 3 3 2 3 3 3 3 3 47 

79 p 16 IPA3 Kedokteran dokter 4 2 2 3 4 3 3 3 3 3 3 4 3 3 4 47 

80 p 16 IPA3 Akuntansi akuntan 3 3 2 3 4 4 2 4 3 2 4 2 3 3 4 46 
ibu rumah 

69 p 17 IPA3 dokter kecantikan tangga 2 2 3 3 4 4 2 3 3 2 4 3 3 3 4 45 

82 L 16 IPA3 Kedokteran Kesehatan 4 3 2 3 3 3 2 4 3 2 3 3 3 3 4 45 
Dokter 

102 p 16 IPA3 dokter kecantikan kecantikan 1 3 3 2 4 4 3 3 4 3 2 4 3 2 4 45 

81 p 16 IPA3 Kedokteran dokter 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 44 

97 p 16 IPA3 Kedokteran Dokter 3 2 4 3 3 3 3 3 2 2 4 3 3 3 3 44 

100 L 18 IPA3 Komputer design web 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 44 

85 p 17 IPA3 Arsitek design 2 2 2 3 3 4 2 3 3 3 4 3 3 3 3 43 

91 L 17 IPA3 Design interior mebel 2 2 2 3 4 4 2 4 3 2 2 3 3 3 4 43 

93 p 17 IPA3 Kedokteran Dokter 4 3 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 43 

76 p 16 IPA3 Design interior design 2 2 2 3 3 3 3 3 3 1 3 4 4 3 3 42 

86 p 16 IPA3 Psikologi Psikolog 3 2 3 2 3 4 2 3 4 3 3 1 3 3 3 42 

83 L 17 IPA3 Enterprenner Pertambangan 3 2 3 2 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 42 

98 p 16 IPA3 FKG dokter gigi 1 3 2 2 4 3 2 3 4 1 3 3 4 3 4 42 
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99 p 16 IPA3 Perhotelan seni, resto 3 3 1 2 3 4 3 3 3 4 4 1 3 1 4 42 

70 p 16 IPA3 Perhotelan Manager 2 3 2 3 3 3 2 3 3 2 3 3 3 3 3 41 

72 L 16 IPA3 Teknik sipil kontraktor 3 3 2 2 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3 3 41 

74 L 16 IPA3 Pertambang_an Teknik 3 2 2 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3 3 41 
Teknologi 

90 L 16 IPA3 informatika kepala IT 2 2 3 3 3 3 2 3 2 3 3 3 3 3 3 41 

95 L 16 IPA3 Kedokteran Dokter 3 2 3 2 3 3 2 4 1 3 1 4 3 3 4 41 
Bahasa dan arsitektur dan 

96 p 17 IPA3 arsitektur penerjemah 1 1 4 2 4 4 2 3 1 1 3 4 4 4 3 41 

101 L 16 IPA3 Teknik sipil kontraktor 2 2 2 2 3 3 2 3 3 1 3 3 4 4 4 41 

84 L 16 IPA3 Teknik elektro wirausaha 3 2 4 3 3 3 1 3 2 2 3 3 2 3 3 40 

88 p 16 IPA3 Teknologi pangan pegawai swasta 2 2 2 3 3 3 2 3 3 2 3 3 3 3 3 40 

89 L 15 IPA3 Desain industri otomotif 1 1 2 1 3 4 1 3 1 2 2 2 2 3 4 32 

92 p 16 IPA3 Management wirausaha 1 1 2 2 3 1 1 2 2 1 2 2 2 2 3 27 

121 L 16 IPS2 Akuntansi Akuntan 4 4 4 4 4 4 4 4 4 1 4 4 4 4 4 57 
Psikolog di 

105 p 17 IPS2 Psikologi sekolah 4 4 3 3 4 4 3 4 4 3 3 4 3 4 4 54 

135 p 17 IPS2 Bisnis belum ada 4 2 3 3 4 4 3 4 3 4 4 4 4 4 4 54 

106 p 17 IPS2 Desain interior desain 4 3 3 3 4 4 2 4 4 4 4 3 4 3 4 53 
Management 

132 p 17 IPS2 Bisnis belum ada 3 2 4 3 4 4 3 4 3 3 4 4 4 4 4 53 
Akuntansi 

11 7 p 16 IPS2 perpajakan belum ada 3 3 2 3 3 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 52 
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Hubungan 
104 p 16 IPS2 Internasional belum ada 4 2 3 3 4 4 3 3 3 3 4 4 4 3 4 51 

115 p 16 IPS2 Desain belum ada 3 4 2 3 3 4 3 4 4 3 3 3 4 4 4 51 
Sesuai dengan 

126 p 15 IPS2 DKV jurusan 4 3 3 3 4 4 3 3 4 3 3 3 4 3 4 51 

125 p 17 IPS2 IBM Pengusaha 4 2 3 4 4 4 2 4 3 3 1 4 4 4 4 50 

108 L 18 IPS2 IBM wirausaha 4 4 1 4 3 3 2 3 4 4 4 3 4 3 3 49 

107 L 17 IPS2 IBM wirausaha 2 3 3 3 4 4 2 4 3 4 2 3 4 3 4 48 

109 p 17 IPS2 Akuntansi belum ada 4 3 1 2 4 4 3 3 2 3 4 4 4 2 4 47 

122 L 16 IPS2 Belum ada otomotif 4 3 3 3 3 4 2 3 3 3 3 3 4 3 3 47 

123 p 17 IPS2 Fashion bisnis Fashion 4 2 3 3 4 4 2 3 3 4 3 3 4 2 3 47 

111 L 16 IPS2 Akuntansi akuntansi 4 3 2 3 4 3 3 3 2 3 3 4 4 2 3 46 

128 p 16 IPS2 Psikologi belum ada 2 2 2 4 4 4 3 4 3 2 4 3 3 2 4 46 

118 p 17 IPS2 Hukum belum ada 4 3 2 2 4 3 2 2 4 4 3 3 4 2 3 45 

113 p 16 IPS2 Desain Grafis belum ada 4 2 3 3 4 4 2 2 2 2 3 3 4 3 4 45 

130 L 16 IPS2 Management BUMN 3 2 3 3 4 3 2 3 3 2 3 4 4 3 3 45 

103 p 16 IPS2 Kuliner Kuliner 2 1 2 3 4 4 2 3 3 3 4 2 3 4 4 44 

114 p 15 IPS2 Akuntansi belum ada 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 4 44 

119 p 16 IPS2 Komunikasi Pembicara 4 2 2 2 3 3 3 3 4 3 3 3 4 2 3 44 

127 L 16 IPS2 Ekonomi belum ada 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 44 

133 L 17 IPS2 IBM wirausaha 4 1 1 2 4 4 2 2 4 3 3 4 4 2 3 43 
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110 L 16 IPS2 Ekonomi wiraswasta 4 2 2 2 3 3 2 3 4 1 2 4 3 4 4 43 

116 p 16 IPS2 Bisnis wirausaha 3 3 2 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3 4 43 

120 L 16 IPS2 IBM belum ada 4 1 2 2 4 4 2 3 3 2 3 3 3 3 4 43 

129 p 16 IPS2 Bisnis Pengusaha 2 2 2 3 3 3 2 3 4 3 3 4 4 2 3 43 

134 p 17 IPS2 DKV Fotografer 3 2 3 3 3 4 2 3 3 2 3 3 3 3 3 43 

136 p 16 IPS2 IBM Broker 3 2 2 3 4 4 2 3 3 3 2 3 2 3 4 43 

112 p 16 IPS2 Hukum belum ada 2 2 2 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3 3 40 

139 L 16 IPS2 IBM bisnis 4 2 2 2 3 3 2 3 1 1 4 3 3 3 4 40 

131 p 16 IPS2 Komunikasi belum ada 2 2 2 3 3 3 2 3 4 1 1 2 4 3 4 39 
Teknologi 

137 L 16 IPS2 informatika belum ada 2 2 3 3 3 3 2 3 3 2 2 2 3 3 3 39 

124 L 16 IPS2 Belum ada Direktur Swasta 1 2 2 3 3 3 2 2 2 4 2 2 3 3 3 37 

138 L 18 IPS2 DKV Direktur Swasta 2 2 2 2 2 3 2 2 1 2 2 2 4 3 3 34 

148 L 16 Bahasa IBM bisnis 2 3 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 55 

149 L 17 Bahasa Musik Musik 4 2 4 3 2 4 3 4 4 3 3 4 4 4 4 52 

146 p 17 Bahasa Seni dan budaya belum ada 3 3 3 3 3 4 3 3 3 4 3 4 4 3 4 50 

143 L 16 Bahasa Teknik otomotif 4 4 2 3 3 4 1 3 3 4 4 4 4 2 4 49 

141 p 17 Bahasa Antropologi Antropologi 3 3 3 3 4 4 3 3 2 3 3 3 3 3 3 46 

142 L 17 Bahasa Sastra belum ada 4 2 2 2 3 3 3 3 2 3 3 3 4 2 3 42 

145 p 16 Bahasa Seni dan budaya belum ada 2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 42 
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144 p 17 Bahasa Komunikasi Public relations 4 2 3 2 3 4 3 3 2 2 3 2 3 2 3 41 

147 p 16 Bahasa Belum ada belum ada 2 2 2 2 3 3 1 3 3 2 3 2 3 2 4 37 

140 L 16 Bahasa Bisnis belum ada 4 2 1 4 1 1 3 2 3 2 2 3 1 2 3 34 

161 p 15 IPS3 Akuntansi Akuntan 4 4 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 56 

168 p 16 IPS3 IBM Mutiara 4 3 3 4 4 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 56 

154 p 16 IPS3 Ekonomi wiraswasta 4 3 3 4 4 4 2 4 4 3 3 4 4 4 4 54 

155 p 17 IPS3 IBM Enterpreneurship 4 4 3 4 4 4 3 3 4 3 3 4 4 3 4 54 

152 p 16 IPS3 Perhotelan Kuliner 4 4 2 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 3 4 51 

151 p 16 IPS3 IBM bisnis 4 4 3 3 4 3 3 4 3 3 3 3 4 3 4 51 

156 p 16 IPS3 Ekonomi Acounting 4 4 2 2 4 4 2 4 4 4 1 4 4 3 4 50 

157 p 16 IPS3 Perhotelan Hotel 2 2 3 3 4 3 3 4 4 2 4 4 4 3 4 49 

158 p 16 IPS3 Hukum Notaris 4 3 2 3 4 4 2 4 3 3 4 4 4 2 3 49 

178 L 17 IPS3 Ekonomi wiraswasta 4 3 2 4 4 4 2 3 3 2 3 4 4 3 3 48 

153 p 16 IPS3 Psikologi HRD 3 3 2 3 4 4 2 3 3 2 3 4 4 3 4 47 
Teknologi 

172 L 17 IPS3 informatika programmer 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 4 47 

173 L 16 IPS3 DKV Desain 3 3 3 3 4 4 3 3 3 3 2 3 4 3 3 47 

164 p 15 IPS3 Akuntansi Akuntan 3 2 2 3 4 4 3 3 3 1 3 4 4 3 4 46 

159 p 16 IPS3 IBM bisnis 2 2 3 3 4 4 2 3 2 1 3 4 4 4 4 45 

160 p 16 IPS3 Fashion design Designer 4 4 2 3 3 3 3 3 3 2 4 3 3 2 3 45 
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177 L 18 IPS3 Akuntansi Pengusaha 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 4 45 

165 p 17 IPS3 Akuntansi Akuntan 2 2 3 3 4 3 4 4 2 1 4 2 2 3 4 43 

174 L 17 IPS3 IBM wirausaha 2 3 2 2 4 4 2 3 3 2 1 4 4 3 4 43 

182 L 16 IPS3 Ekonomi Marketing 3 3 2 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 43 

162 p 17 IPS3 Akuntasi Akuntan 1 1 2 4 4 4 1 3 1 2 3 4 4 4 4 42 

171 p 17 IPS3 Tidak kuliah Salon 3 3 2 3 2 2 3 3 3 3 3 2 4 2 4 42 

181 L 16 IPS3 Management Pegawai Negeri 3 2 2 3 3 3 2 3 3 2 3 3 3 3 4 42 

150 p 17 IPS3 IBM Ekonomi 2 2 2 3 4 3 3 3 1 2 3 3 3 3 4 41 

166 p 16 IPS3 Hukum Pengacara 3 3 3 2 3 4 2 2 1 2 4 3 4 2 3 41 

175 L 17 IPS3 Bisnis Pengusaha 3 3 2 3 3 3 2 3 3 2 3 3 3 2 3 41 

179 L 16 IPS3 Bisnis bisnis 3 3 2 2 3 3 2 3 4 2 3 3 3 2 3 41 

167 p 16 IPS3 Psikologi belum ada 3 1 3 2 3 4 1 3 3 1 1 3 3 3 4 38 

170 p 15 IPS3 Kuliner Kuliner 3 2 2 2 3 4 1 2 2 2 3 1 3 3 4 37 
Bahasa dan Satra 

163 p 16 IPS3 Tionghoa Penerjemah 2 2 2 2 3 3 2 2 3 1 2 2 3 3 3 35 

176 L 16 IPS3 DKV wirausaha 3 1 2 2 3 3 2 2 2 2 2 3 3 2 3 35 

180 L 16 IPS3 Bisnis bisnis 1 1 3 1 4 3 2 1 3 3 1 2 3 2 4 34 

169 p 16 IPS3 Belum ada Fotografl 1 2 1 1 3 2 2 3 1 1 1 1 1 2 2 24 



Lampiran E. Reliabilitas dan Validitas Motivasi belajar 

Putaran I 

Reliability Statistics 

Cronbach's 
Alpha N of !terns 

.789 30 

Item-Total Statistics 

Corrected Cronbach's 
Scale Mean if Scale Variance Item-Total Alpha if! tern 
Item Deleted ifltern Deleted Correlation Deleted 

no.l 77.22 67.819 .240 .785 

no.2 77.71 69.136 .093 .794 

no.3 77.20 67.787 .396 .781 

no.4 77.60 65.765 .472 .776 

no.5 77.16 67.785 .191 .789 

no.6 76.86 67.471 .338 .781 

no.7 77.35 65.697 .359 .780 

no.8 78.07 67.050 .259 .785 

no.9 77.93 64.442 .481 .774 

no.lO 77.18 65.593 .445 .776 

no.ll 77.38 65.530 .453 .776 

no.12 76.91 67.838 .343 .782 

no.13 78.15 65.265 .364 .779 

no.14 77.45 72.723 -.141 .808 

no.15 77.41 65.381 .462 .776 

no.16 77.88 68.206 .166 .790 

no.17 77.91 65.356 .417 .777 

100 
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no.18 76.84 68.547 .203 .787 

no.19 77.86 66.698 .358 .780 

no.20 77.35 67.334 .395 .780 

no.21 77.30 66.309 .457 .777 

no.22 77.82 68.790 .137 .791 

no.23 76.80 68.447 .261 .784 

no.24 78.29 66.926 .288 .783 

no.25 78.18 66.720 .299 .783 

no.26 78.29 67.410 .357 .781 

no.27 78.29 67.766 .220 .787 

no.28 77.63 65.705 .397 .778 

no.29 77.71 66.362 .322 .782 

no.30 76.84 68.183 .286 .784 
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Putaran 2 

Reliability Statistics 

Cronbach's 
Alpha N of !terns 

.809 17 

Item-Total Statistics 

Corrected Cronbach's 
Scale Mean if Scale Variance Item-Total Alpha if! tern 
Item Deleted ifltern Deleted Correlation Deleted 

no.3 42.81 33.667 .374 .802 

no.4 43.21 32.092 .471 .795 

no.6 42.47 33.764 .270 .807 

no.7 42.96 31.744 .383 .801 

no.9 43.54 31.090 .485 .793 

no.lO 42.79 31.783 .466 .795 

no.ll 42.99 32.110 .426 .798 

no.12 42.52 33.323 .380 .801 

no.13 43.76 32.118 .314 .807 

no.15 43.02 31.442 .509 .792 

no.17 43.52 31.456 .453 .796 

no.19 43.47 32.648 .366 .802 

no.20 42.96 33.153 .403 .800 

no.21 42.91 32.483 .456 .796 

no.26 43.90 33.033 .389 .800 

no.28 43.24 32.027 .394 .800 

no.29 43.32 32.263 .341 .804 
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Putaran 3 

Reliability Statistics 

Cronbach's 
Alpha N of !terns 

.807 16 

Item-Total Statistics 

Corrected Cronbach's 
Scale Mean if Scale Variance Item-Total Alpha if! tern 
Item Deleted if Item Deleted Correlation Deleted 

no.3 39.45 31.475 .360 .800 

no.4 39.85 29.921 .465 .793 

no.7 39.59 29.492 .387 .799 

no.9 40.17 28.827 .494 .790 

no.lO 39.42 29.692 .451 .793 

no.ll 39.62 30.060 .404 .797 

no.12 39.15 31.114 .372 .799 

no.13 40.39 29.687 .336 .803 

no.15 39.65 29.345 .496 .790 

no.17 40.15 29.331 .444 .794 

no.19 40.10 30.255 .387 .798 

no.20 39.59 30.906 .403 .797 

no.21 39.54 30.327 .445 .794 

no.26 40.53 30.693 .403 .797 

no.28 39.87 29.817 .393 .798 

no.29 39.95 29.981 .347 .801 



Lampiran F. Reliabilitas dan Validitas Self Efficacy Keputusan Karir 

Putaran I 

Reliability Statistics 

Cronbach's 
Alpha N of !terns 

.808 24 

Item-Total Statistics 

Corrected Cronbach's 
Scale Mean if Scale Variance Item-Total Alpha if! tern 
Item Deleted if Item Deleted Correlation Deleted 

no.l 69.02 55.022 .259 .806 

no.2 68.66 52.180 .451 .796 

no.3 69.08 51.667 .543 .791 

no.4 69.00 54.906 .223 .810 

no.5 68.27 55.877 .266 .805 

no.6 69.16 54.956 .337 .802 

no.7 68.80 53.044 .515 .794 

no.8 68.20 55.298 .389 .801 

no.9 68.19 56.499 .261 .805 

no.lO 68.12 54.295 .480 .797 

no.ll 69.15 54.072 .409 .799 

no.12 68.78 55.620 .244 .807 

no.13 68.44 54.314 .468 .797 

no.14 68.69 52.415 .479 .795 

no.15 68.47 56.007 .208 .808 

no.16 69.14 59.560 -.105 .826 

no.17 69.20 51.861 .481 .794 

no.18 68.36 54.927 .282 .805 

no.19 68.62 53.553 .412 .798 
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no.20 68.52 55.356 .296 .804 

no.21 68.46 53.432 .435 .797 

no.22 68.26 53.643 .518 .795 

no.23 68.75 54.698 .374 .801 

no.24 68.07 56.078 .337 .803 

Putaran 2 

Reliability Statistics 

Cronbach's 
Alpha N of !terns 

.828 15 

Item-Total Statistics 

Corrected Cronbach's 
Scale Mean if Scale Variance !tern-Total Alpha ifltem 
Item Deleted if Item Deleted Correlation Deleted 

no.2 41.77 30.278 .385 .824 

no.3 42.19 29.180 .558 .810 

no.6 42.27 31.380 .395 .821 

no.7 41.91 30.019 .563 .810 

no.8 41.30 31.947 .415 .820 

no.lO 41.23 31.457 .462 .818 

no.ll 42.25 30.930 .437 .818 

no.13 41.54 31.156 .499 .815 

no.14 41.79 29.757 .492 .815 

no.17 42.30 29.858 .434 .820 

no.19 41.72 30.755 .409 .821 

no.21 41.57 30.556 .446 .818 

no.22 41.37 30.797 .526 .814 

no.23 41.85 31.309 .417 .820 

no.24 41.18 32.753 .330 .824 



Lampiran G. Uji Normalitas 

Tests ofNonnality 

Kolmol!orov -Smirnov( a) Shapiro-Wilk 
Statistic df Sig. Statistic df 

motivasibela 
.053 182 .200(*) .994 182 

pr 
* This 1s a lower bound of the true s1gruficance. 
a Lilliefors Significance Correction 

tii 1 
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60 
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.633 
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Detrended Normal Q-Q Plot of motivasibelajar 
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Lampiran H. Uji Linearitas 

ANOVA Table 

Sum of 
Squares df Mean Square F Sig 

rnotivasibelajar * Between Groups (Combined) 3410.777 28 121.813 6.901 000 
selfefficacy Linearity 2912.845 I 2912.845 165.029 000 

Deviation from 
497.932 27 18.442 1045 .414 

Linearity 
Within Groups 2700.525 !53 17.650 
Total 6111.302 181 



Lampiran I. Uji Korelasi 

Correlations 

I rnotivasibe 
!ajar selfefficacy 

rnotivasibelajar Pearson 
I .690(**) 

Correlation 
Sig. (2-tailed) 000 
N 182 182 

selfefficacy Pearson 
.690(**) I 

Correlation 
Sig. (2-tailed) 000 
N 182 182 

•• Correlation 1s s1gn1f1cant at the 0.01 level (2-lalled). 
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